@@@/&w&% % %W Zaﬁ/ﬂff/m;é (/e// Q@%’ e 710720 Qf/é//aémﬂé

Decreto del Segretario Generale n. SZ¢ detl 20/22/23

Oggetto:

Assunzione impegno anno 2023 per spese Condominiali Fab. A/2 piano interrato- zona Saint

Gobain Caserta — Soc. Condominio Tecnocampus s.r.1.

VISTO

VISTO

VISTO

il D. Lgs. 152/06, recante, tra le altre, norme in materia di valutazione ambientale, difesa del
suolo, tutela delle acque e gestione delle risorse idriche in cui ¢ trasfusa la legge n. 183/89;
in particolare l'art. 63 del D. Lgs 152/2006 cosi sostituito dall’art. 51, comma 2, L. 28
dicembre 2015, n. 221 che istituisce in ciascun distretto idrografico, di cui all'art 64
d.1gs152/2006, I'Autorita di Bacino distrettuale, di seguito denominata “Autorita di Bacino”,
ente pubblico non economico che uniforma la propria attivita a criteri di efficienza, efficacia,
economicita e pubblicita;
il D.M. Ministero dell’ Ambiente del 25/10/2016, pubblicato in G.U. n. 27 del 02/02/2017 che
disciplina Iattribuzione ed il trasferimento alle Autorita di Bacino Distrettuali del Personale,
delle risorse strumentali, ivi comprese le sedi, e finanziarie delle A.d.B. di cui alla Legge n.
183/1989, istituendo, di fatto, I’ Autorita di Bacino Distrettuale dell’ Appennino Meridionale,
nel cui distretto idrografico sono confluiti i seguenti bacini nazionale, interregionali e
regionali: Liri-Garigliano, Volturno, Sele, Sinni e Noce, Bradano, Saccone, Fortore e Biferno,
Ofanto, Lao, Trigno, Bacini della Campania, Puglia, Basilicata, Calabria e Molise;

VISTO il D.Lgs n. 50/2016, come integrato dal D.Lgs. 56/2017 e dalla L. 96/2017 recante il

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

nuovo Codice degli Appalti per beni, servizi e forniture che ha abrogato il precedente
D.Lgs. 163/06;

lo Statuto di questa Autorita Distrettuale adottato con delibera n.1 del 23/05/2017 dalla
Conferenza Istituzionale Permanente e approvato con Decreto interministeriale n. 52 del
26/02/2018 pubblicato in G.U. n. 82 del 09/04/2018;

il D.P.C.M. del 04/04/2018, pubblicato in G.U. del 13/06/2018, con cui sono state individuate
e trasferite il personale, le risorse strumentali, ivi comprese le sedi, e finanziarie delle
soppresse autorita di bacino di cui alla L. 183/1989 all’Ad.B. Distrettuale dell’ Appennino
Meridionale;

il D.P.C.M. del 25/08/2022, registrato alla Corte dei Conti in data 22/09/2022, con cui la
Dr.ssa Vera Corbelli, gia Segretario Generale dell’Autorita di Bacino Distrettuale
dell’ Appennino Meridionale, ¢ stata confermata nel suo incarico per cinque anni fino al
14/07/2027,

il Decreto Interministeriale n°53 del 01/02/21 del MATTM e del MEF con cui ¢ stato
approvato il Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell’A.d.B. Distretto
dell’ Appennino;

la delibera della C.IP. n. 02 del 15/03/2023 con cui ¢ stato deliberato il Bilancio di previsione per

[’anno 2023;
il parere favorevole al Bilancio di Previsione 2023 reso dal dipartimento competente della RGS con

nota n. 75177 del 17/04/2023,;



Q%/Mrg/é a2 .@W _Zj;.,ﬁfe/?z‘zrzé Ao Q@//Z/eﬁﬁ,ﬁ}m Q’/{/e/ﬂdé&wﬂé

CONSIDERATO che con D.S. n. 238/2023 si & pireso atto della procedura negoziata e si ¢ autorizzata
la stipula del contratto annuale per la locazione passiva dell’immobile ubicato in Caserta -
zona Saint Gobain, al 3° e 1 °piano del Fabb. A/4 I piano interrato Fabb. A/2 di proprieta della
Soc. Condominio Tecnocampus s.r.1.;

CHE  con D.S. 301 del 05/05/23 si ¢ provveduto ad impegnare la somma di euro 11.600,00 per le
spese condominiali relative ai locali occupati nel Fab A/4;

CHE  altresi € necessario provvedere ad impegnare la somma di € 436,00 quale quota annuale per
le spese condominiali € compenso energia una tantum relative ai locali occupati nel Fab A/2
che trova sufficiente capienza sul cap. 15044.0 “Spese di condominio” del corrente bilancio
di previsione 2023;

PRESO atto del parere di regolarita contabile e visto, attestante la copertura finanziaria a cura del
Segretario Generale, qui allegato:

Per le motivazioni di cui in premessa, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge;

DECRETA
1. Di impegnare la somma di € 436,00 quale quota annuale per le spese condominiali e compenso
energia una tantum relative ai locali occupati nel Fab A/2 a favore della Soc. Condominio
Tecnocampus s.r.l. P. Iva: 93055260611, sul cap. 15044.0 “Spese di condominio” del bilancio di
previsione 2023.

2. Di trasmettere il presente decreto al Settore Gestione Economica per gli adempimenti

consequenziali.

3. Di disporre la pubblicazione del presente decreto sul sito internet dell’Autorita di Bacino

Distrettuale dell’ Appennino Meridionale, nella sezione Amministrazighe Trasparente “Bandi di
gara e contratti”.

Il Segretdrio Generale



Dstpadttsantl ok @@//%wr/ﬁ/)zﬂ O boniitbirrnade

Parere di regolarita contabile e visto attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 13 del Regolamento Generale di Organizzazione e Funzionamento degli Uffici

dell'Autorita Di Bacino Distrettuale dell’Appennino Meridionale

Anno 2023

Oggetto della determinazione: Assunzione impegno anno 2023 per spese Condominiali Fab. A/2
piano interrato- zona Saint Gobain Caserta — Soc. Condominio Tecnocampus s.r.l. -P. Iva:
93055260611

Considerato che:

come disciplinato dal Regolamento di Amministrazione ¢ Contabilita art. 18 c¢.3, con la determinazione in
oggetto si provvede alla registrazione dell’impegno di spesa, ai sensi dell’art. 31 del D.P.R. 27.02.2003, n. 97:

> Per un importo di euro 436,00
» A favore di Soc. Condominio Tecnocampus s.r.1.
» Con imputazione contabile su cap. 15044.0 “Spese di condominio”

Verificata la regolaritd della documentazione si esprime parere contabile favorevole e gontestuale
attestazione della copertura finanziaria.

Data

Il Segretario Generale

Dr.ssafVgra Corbelli







